
 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

  XXXIII сесія 

VІІІ  скликання 

      РІШЕННЯ               

   

від   16 листопада  2023 року №  2378  

Про внесення змін до «Програми сприяння поліції у  

підвищенні рівня безпеки громадян на території  

Тернопільського району на 2023-2024 роки». 

 

          З метою покращення забезпечення охорони публічної безпеки і порядку, безпеки 

дорожнього руху на території Великоберезовицької селищної ради,  керуючись ст.26 закону 

України « Про місцеве самоврядування в Україні», Великоберезовицька селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1.Внести зміни-доповнення до  Програми  сприяння поліції у підвищенні рівня безпеки 

громадян на території Тернопільського району  на 2023-2023 роки , затвердженої рішенням 

сесії селищної ради № 1848 від  20   грудня    2022 року , та змінами до програти від  

23.06.2023 року № 2112, а саме: 

-    в розділ 5 «Напрямки  діяльності та заходи програми»: 

1) у пункт 4  в розділі «Орієнтований обсях фінансування (тис.грн) «  на суму  коштів 

на 2023 рік збільшити із « 50 « на « 100 « ; 

2) у пункті 5 в розділі «Орієнтований обсях фінансування (тис.грн) «  на суму  коштів 

на 2023 рік зменшити із « 50» на  «0» 

2.Розділ 5 «Напрямки  діяльності та заходи програми» викласти у новій редакції.( 

додається) 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  комісію з питань планування 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 

Селищний голова                                                                  Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 


